ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA VÌ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND

      Ba Vì, ngày          tháng 9 năm 2025

V/v cung cấp danh mục dự

án, thông tin, tài liệu phục

vụ thu hút các nguồn vốn

ODA, FDI và NGO

Kính gửi:

- Trưởng các phòng: Kinh tế, Văn hóa – Xã hội;

- Giám đốc Trung tâm phục vụ hành chính công;

- Giám đốc Trung tâm cung ứng dịch vụ công;

- Hiệu trưởng các đơn vị trường học trực thuộc xã.

Thực hiện Công văn số 441/SNgV-NVĐN ngày 03/9/2025 của Sở Ngoại vụ

về việc đề nghị cung cấp danh mục dự án, thông tin, tài liệu phục vụ thu hút các

nguồn vốn ODA, FDI và NGO.

Để đảm bảo cung cấp đầy đủ thông tin, tài liệu danh mục các chương

trình, dự án cần kêu gọi đầu tư và thông tin, tài liệu liên quan, các đề xuất hợp

tác cụ thể để thu hút vốn ODA (Hỗ trợ phát triển chính thức), vốn FDI (Đầu tư

trực tiếp nước ngoài) và vốn NGO (Tổ chức phi chính phủ) trên địa bàn xã, Chủ

tịch UBND xã có ý kiến chỉ đạo sau:

1. Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị nghiên cứu nội dung Công văn

số 441/SNgV-NVĐN ngày 03/9/2025 của Sở Ngoại vụ; rà soát theo chức năng

nhiệm vụ của đơn vị và đề xuất danh mục các chương trình, dự án, đề xuất hợp

tác thu hút vốn ODA, FDI, NGO phù hợp với địa phương; đồng thời chuẩn bị các

hồ sơ tài liệu có liên quan nộp về UBND xã (qua phòng Kinh tế) chậm nhất ngày

12/9/2025.

(Có mẫu đề xuất kèm theo)

2. Giao Phòng Kinh tế tổng hợp các đề xuất danh mục, các tài liệu có liên

quan và báo cáo Sở Ngoại vụ trước ngày 15/9/2025.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan nghiêm túc triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- VP HĐND&UBND xã;

- Lưu: VT, PKT (LNT).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Văn Thảo

		2025-09-10T16:40:29+0700

		2025-09-10T17:08:32+0700

		2025-09-10T17:08:32+0700

		2025-09-10T17:08:32+0700